ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA 
ANEXO Ill - PROPOSTA/PLANILHA DE PREÇOS 
ANEXO IV - MINUTA DO CONTRATO 
ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÕES PARA HABILITAÇÃO 
ANEXO VI- PLANILHA ESTIMATIVA DE CUSTOS E PROJETOS 

2.3. 	A despesa total, estimada em R$ R$ 397.082,31 (Trezentos e noventa e sete mil e 

oitenta e dois reais e trinta e um centavos), conforme Planilha Orçamentária Analítica 

apresentada em anexo a este Edital, onerará os recursos orçamentários, reservados 
na despesa: 44.90.51.00 / Elemento: 44.90.51.99. 

3. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1. 	Poderão participar desta Tomada de Preços empresas do ramo de atividade